平成 24 年 8 月 2 日

各 位

                              大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

保険比較サイト「保険市場」

～訪問相談サービスのインターネット予約開始！～

当社が運営する日本最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」におい

て、「訪問相談サービス」のインターネット予約を開始し、訪問相談サービスをより便利にご利用

頂けるようになりましたのでお知らせします。

この度、保険比較サイト「保険市場」において、「訪問相談サービス」のインターネット予約が

可能となりました。従来はお電話での予約受付のみでしたが、この機能により、お客様のご希望の

日時・場所での相談スケジュールを簡単・便利に予約登録できるようにいたしました。

【ご利用のポイント】

・お電話だけでなく、インターネットから訪問相談のご予約が可能になりました。

・ご希望の日時に、スタッフがご自宅・職場にお伺いいたします。

・予約から、保険相談、ご契約までをご自宅・職場にいながらすべて完結できます。

・お客様の慣れた環境、またご家族のいる環境などで、ゆっくりと落ち着いて相談して頂けま

す。

・相談は何度でも無料です。

【こんな方におすすめ】

・お仕事などで時間の都合が合わず、希望の日時に店舗の予約が取れない方。

・お子さまやご家族の世話等で、なかなか店舗に行けない方。

・お仕事の都合などによって、長時間職場を離れることが難しい方。

【ネットでのご予約が可能なエリア】

（関東）東京・神奈川・千葉・埼玉・茨城・群馬

（関西）大阪・京都・兵庫・和歌山・滋賀

（九州）福岡

当社は今後も、Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市

場」においてはお客様本位でユーザビリティを向上させていくと共に、消費者動向を機敏に先取り

し、最先端のテクノロジーと Web マーケティングノウハウを駆使し、優位性を確保しながら、あ

らゆる保険の情報メディアサイトとして確固たるポジションを構築してまいります。

以 上

http://www.hokende.com/

＜イメージ＞